ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

Exceleonlissimo Senhor

ALEX PEDRON WANCURA

PRLJIDENT“ DA CAMARA DE VEREADORES
NESTA C1DADE

Fu, TATGUARA EDUARDO HAAR, brasileiro,
residente e domiciliado nesta cidade, exercendo a funcéo
de Vercador neste Poder Legislativo, venho, mu.l
respeitosamente, requerer ressarcimento de combustivel no
valor de RS$365,06(trezentos e sessenta e cinco reals ¢
seis centavos), conforme é concedido pela Resolugdo n®Z,
de 17 de marco de 2015, referente a viagem que fiz a
Porto Alegre, nos dias 10,11 ¢ 12 de maio de 20L% .

Cacequi, 15 de maio de 2017
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Rua Herminio Lira,25 - Cep. 97.450-000 - Tel. ( 55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 - Cacequi RS

Email : cmcacequit@terra.com.br
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

FORMULARIO DE PROPOSTA

Conforme determina o Art.2°, §1°, incisos I, ILIIL, IV e V da
Resolugdo n° 2, de 17 de margo de 2015, que dispde sobre a indenizago de despesas gastas com
deslocamento de veiculo particular de terceiros, estou informando os seguintes dados:

I - TAIGUARA EDUARDO HAAR, Vereador, Rua .

II - Presidente.

ITI- 01486174157 - 23/09/2020

IV- 2065370138

V- 9BFZF55PAB499041, Placa IQJ 8979/RS, 2009, FORD FIESTA 1.6 FLEX, PARTICULAR,
- COR BRANCA

VIAGEM: Porto Alegre nos dias 10,11,12 de maio de 2017

Cacequi, 9 de maio de 2017.

{/@?Lw ~ L&{L,_(_-M;LD /‘I OGN
Ver. TAIGUARA EDUARDO DE SOUZA HAAR
Bancada do PTB

Rua Herminio Lira,25 - Cep. 97.450-000 - Tel. ( 55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS
Email : emcacequi@terra.com.br
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ciamara Municipal de Vereadores de Cacequi

DECLARACAQO

Conforme determina a Resolugdio n°® 2, de 29 de margo de 2016,
que ALTERA O INCISO II DO ARTIGO 2° DA RESOLUCAO N°2, DE 17 DE MARCO DE 2015,
DISPOE SOBRE A INDENIZACAO DE DESPESAS GASTAS COM DESLOCAMENTO DE VEICULO
PARTICULAR DOS SERVIDORES, VEREADORES E PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO

MUNICIPIO, estou declarando, o seguinte:

XVIII- Declaro que correrdo sob minha inteira responsabilidade
todos os encargos e despesas de manuteng¢ado e conservacdo do veiculo, sejam consertos,
reformas, reposigdo de pegas, 6leo, lavagens, lubrificacdo, combustivel e etc;

XIX- Declaro de que também correrdo por minha conta todas

as despesas com garagem, impostos, multas e seguros;
VIAGEM: Porto Alegre nos dias 10,11,12 de maio de 2017

Cacequi, 9 de maio de 2017.
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GRACIELA ARAUJO DE SOUZA
Proprietaria do Veiculo FORD FIESTA

seral_ 324, .
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Ciamara Municipal
PRI
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Rua Herminio Lira,25 - Cep. 97.450-000 - Tel. ( 55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS
Email : emcacequi@terra.com.br
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DOS TRANSPORTES

ATESTADO

Atesto, para os devidos fins, que o (a) Sr (a). TAIGUARA EDUARDO DE SOQUZA HAAR,
VEREADOR do Municipio de CACEQUI, esteve em audiéncia nesta Secretaria dos
Transportes no dia 10/05/2017, tratando sobre assuntos de interesse do municipio.
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Pedro Westphalen
Secretario dos Transportes

Av. Borges de Medeiros, 1501 — 7° andar — Porto Alegre - RS CEP: 90119-900
www.transportes.rs.gov.br

__lgﬂm TR Fone: (51) 3288.5300 — Fax: (51) 3226.5893
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o= PREFEITURA

‘Y PORTO

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que 0 Sr. TAIGUARA EDUARDO HAAR, Vereador da
cidade de Cacequi/RS, compareceu a Secretaria de Infraestrutura ¢ Mobilidade Urbana para
reunido com o Secretério Elizandro Sabino, nesta data, para tratar de assuntos relacionados a

cidade.

</ 1 |
Elizandre Sabino

Secretdrio de Infraestrutura e Mobilidade Urbana
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Impressio - Banrisul [1494867506662] Pagina 1 de 1

Recibo de Transferéncia
h NUmero: 00602926571/00000000700387/379454
p- Data: 15/05/2017
BaanSUI Hora: 13:58:07

Canal: Office Banking

Data Débito: 15/05/2017

Valor: R$ 365,06

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0140-04.016389.0-7

Nome do Remetente: CAMARA MUNIC DE VEREAD DE CACEQUI
Conta do Destinatario: 0140-39.027235.0-1

Nome do Destinatério: TAIGUARA EDUARDO DE SOUZA HAAR
Finalidade: PGTO EMP 215

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

030C006227A328F276F82AFD455C5DSA3805
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7.banrisul.corn.brfbrb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1 440& Altura=815&Si... 15/05/2017



